
 

 

EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr.30. 

EML juhatuse koosolek  toimus neljapäeval, 04.novembril  2021.a. veebikoosolekuna Teams MS 

keskkonnas  algusega kell 19.00. 

Osalesid :  Aleksander Kilk, Ülo Lippa, Aado Oherd, Andres Tamla, Rea Raus 

Koosoleku juhataja: Aleksander Kilk 

Protokollija: Ülo Lippa 

Koosoleku päevakava: 

1. EML aruande-valimiskoosoleku korraldamisest 13.11.2021 Olustveres. 

2. EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest ning võlgnevustest. Uute liikmete 

vastuvõtmine. 

3. EML projektidest 2021.a. 

4. ÜPP strateegiakava 2023-2028 koostamisest, mesindusala sekkumiskava ettevalmistamisest 

ja mesindusorganisatsioone esindava Mesinduskogu kujundamisest. 

5. Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon. 

 

1. EML aruande-valimiskoosoleku korraldamisest 13.11.2021 Olustveres. 

Arutati:  Vastavalt EML juhatuse otsusele 14.septembril 2021 oleme otsustanud ja ette valmistanud 

EML aruande-valimiskoosoleku kontaktses vormis  13.novembril Olustvere TMK ruumides. Ruumide 

kasutamise ja toitlustamise korraldamiseks on sõlmitud kokkulepped Olustvere TMK-ga. EML liikmeid 

on liikmete listi kaudu, samuti Mesinik-ajakirja vahendusel informeeritud koosoleku toimumisest, 

päevakavast ja vabariigi valitsuse poolt koosolekutele kehtestatud piirangutingimustest seoses 

COVID-viiruse laialdase levikuga Eestis. On antud ka soovitusi anda vajadusel enda poolt otsuste 

tegemiseks ja enda esindamiseks volitused koosolekul osalevatele EML liikmetele. Osavõtuks on seni 

registreerunud vaid paar inimest, on ebakindlus ja kartus võimaliku viiruseleviku kolde tekkimise ees. 

Mõne piirkonna mesinikud on ka soovitanud EML juhatusel nakkusriskide vältimiseks lükata 

üldkoosolek edasi kevadesse 2022, kus viiruserisk on loodetavasti oluliselt madalam. Ei ole veel ka 

registreerumisi EML juhatusse kandideerimiseks. Arutatakse võimalusi üldkoosoleku elektroonseks 

veebipõhiseks korraldamiseks, kuid see oleks eriti valimisprotseduuri silmas pidades ülimalt keeruline 

korraldada. 

Otsustati: Teavitada EML listi kaudu liikmeid innukamalt osalema registreerumisel osavõtuks 

koosolekust ja vajadusel volituste suhtes kokku leppida teiste liikmetega, kes osalevad koosolekul ja 

võivad esindada volitajaid hääletamistel. Samas tuleks liikmetega nõu pidada, kuidas vähendada 

üldkoosolekuga seoses nakkuse leviku riske. Kuna Eestis on jooksvalt COVID-viiruse levik tugevasti 

suurenenud ja haiglad on juba peaaegu piirini täitunud ning viiruseleviku risk väga kõrge, siis tuleb 

olla valmis eriti kõrge ohuhinnangu korral  kaaluda üldkoosoleku edasilükkamise võimalust. 

 



2. EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest ning võlgnevustest. Uute liikmete vastuvõtmine. 

Arutati: Käesoleval aastal on senisest rohkem olnud probleeme EML liikmemaksu tasumisel 

põhikirjast tuleneva maksedistsipliini järgimisega. Selle tõttu on tulnud paljudele liikmetele korduvalt 

meelde tuletada kas e-kirjaga või telefoni teel nende võlgnevust liikmemaksu tasumisel. EML sekretär 

Hilja Otsus on tänu korduvatele helistamistele ja meeldetuletustele suutnud mõjutada ligi 100 liiget 

oma liikmemaksu tasuma. Käesolevaks hetkeks on laekunud umbes 88 % arvete alusel planeeritud 

liikmemaksudest. Töö liikmetega nende suunamiseks liikmekohustuste täitmisele ja liikmemaksu 

tasumisele jätkub. On mõned liikmed, kes pole juba mitmel aastal oma liikmemaksu tasunud ja kelle 

jätkuvat kuulumist EML liikmeskonda peaks kaaluma üldkoosolek. Samas on praegu EML juhatuse 

laual 5 avaldust mesinikelt, kes soovivad astuda EML liikmeks, ja nende vastuvõtmiseks ei ole 

takistusi. 

Otsustati: Valmistada üldkoosolekule ettepanekud pikaajaliste võlglaste väljaarvamiseks EML 

liikmeskonnast. Vastavalt EML juhatusele saabunud avaldustele otsustati võtta vastu EML liikmeteks   

Madis Lehtoja, Merily Tagamets ja Rein Lend ning MK Plaan OÜ ja Metsarahu OÜ. EML 

liikmeskonnast arvati välja seoses surmaga Eduard Alliksoo. 

3. EML projektidest 2021.a. 

Kuulati: EML juhatuse liige Andres Tamla andis ülevaate projektidest, millega 2021.a. on EML poolt 

tegeletud. Jätkus mesindust tutvustava rändnäituse kasutamine vastavalt võimalustele. Praeguse 

seisuga on näituse eksponaadid paigutatud lattu hoiule, et neid viirusepiirangute lõppemisel oleks 

võimalik taas kasutada rahvarikastes eksponeerimiskohtades. PRIA toetusel on parandatud 

mesindusalast teabelevi. Samuti on välja töötatud ja valmistatud mesindust tutvustav ja propageeriv 

Eesti mäng, mida jagatakse kasutamiseks kõigile Eesti põhikoolidele ja ka teistele haridusasutustele. 

Toetatava projekti raames toimub EML poolt mesindustehnoloogiat tutvustava trükise koostamine ja 

trükkimiseks ettevalmistamine. 

Otsustati: avaldada EML juhatuse poolt tunnustust Andres Tamlale innuka ja tulemusliku töö eest 

projektide taotlemisel ja nende eduka elluviimise eest. 

4.ÜPP strateegiakava 2023-2028 koostamisest, mesindusala sekkumiskava ettevalmistamisest ja 

mesindusorganisatsioone esindava Mesinduskogu kujundamisest. 

Aleksander Kilk informeeris juhatuse liikmeid koostööst Maaeluministeeriumiga, sealhulgas ÜPP 

Strateegiakava 2023-2028 raames mesindust puudutavate osade koostamisel. Selle dokumendi ühe 

osana nähakse ette kliima ja keskkonnakava raames toetada mesilaste korjealade rajamist 

põllumeeste ja mesinike koostöös. Mesindussektori sekkumiskava kohaselt saab toimuma Euroopa 

Liidu ja Eesti Vabariigi kaasfinantseerimisel varasemate mesindusprogrammide arendutöö jätkamine 

ja mesindussektori arendamine. Nimetatud sekkumiskava tegevuste kavandamiseks ja juhtimiseks 

tuleb luua mesindusorganisatsioonide ühine nn. konsortsium, mille tegevuse ja koostöö korraldamise 

põhimõtete arutamisega praegu tegeletakse. Mesindusorganisatsioonide esmase arutelu tulemusena 

on selle koostööorgani nimetuseks esialgselt kavandatud Eesti Mesinduskogu. 

5.Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon. 

Arutati EML liikmete poolt esitatud ettepanekut kujundada ja tellida EML sümboolikaga paber- või 

kilekottide valmistamine, et liikmed saaksid neid kotte osta ja kasutada meemüügil meepurkide ja –

pakendite mahutamiseks. Otsustati koguda informatsiooni eelkõige sobivate paberkottide 

hankimiseks ning neile EML sümboolika ja vajalike kujunduselementide trükkimiseks. Peamisteks 



valiku kriteeriumiteks on paberkottide välimus, värvus ja sobivus mee müügipakendiks, aga kindlasti 

ka kottide hind. Paberkottide teema lahendamist suunab Aleksander Kilk, kaasates Hilja Otsuse. 

Vahetulemustest teavitatakse juhatuse liikmeid ja ühiselt otsustatakse sobivamate valikute üle. 

Koosolek lõppes kell 20.40. 

 

Koosoleku juhataja:      Protokollija: 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Aleksander Kilk       Ülo Lippa 

 

 

 


